Генеральному директору

ООО «ТВиСТ»

М. И. Соколовскому

От __________________________________
ФИО абонента

_____________________________________
проживающего по адресу::

_____________________________________

_____________________________________
контактный телефон, электронная почта

ЗАЯВЛЕНИЕ

о предоставлении льготы

 Прошу предоставить мне льготу на оказание услуг кабельного телевидения по

Договору №__________от «____»__________20___ г. на основании:___________________

_____________________________________________________________________________
(наименование и реквизиты документа, подтверждающего право на льготу)

Копия прилагается на _____л.

«____»__________20___ г.   ___________________/____________________/